potens ob non completam pmissum suum et singulis  
 tam in pte quam in toto totis quos opus fuerit ad sol  
 vendum succum beb. Pro quibus quibus quibus d'annis  
 ferribus simpliciter taxam et edicam in solo pto ad  
 solvendu succo b'lt' ac se aliqua p'nti ea pmissis  
 completa compleh. Citatus ex n' memoratus. P'cesgr  
 H' Mi' abate Craxeluch' sine. cuius poteri citati exites  
 Ad inst' suprascriptum. H' l'um' H' l'ynolich' f'at'  
 p'ntem sine eorum succum ad. officium p'ntis  
 Casber' Cap't' P'nt' m' f'at' ex hunc occasu supra p'to  
 quoad r'endat' spectat' medicale semper in p'ntis  
 citatis tenet' tanqu' p'empto st'at' iam p'ntis r'endat'  
 se p'ntis p'ntis tenet' l'ure Juris p'ntis  
 h'nt' facere ac omni iudicatu' pati debebit et benebit  
 seq' a casu successu ad eadem omnia obligat' Eurus  
 p'ntis p'emptum tenet' et alios p'ntis exinde casu  
 sequen' qu' eorum tenet' semper p'empto tenet'  
 infirmitate p'ntis maiori n'ntis tenet' h'nt' l'ure  
 p'ntis intra uel extra Regnum sequitis militari ad  
 d'ictorem ad m'ntis. Vel alii qui b'nt' de l'ntis  
 et legat' imp'ntis n'ntis d'fferet' Ad. que tenet'.  
 Ultra p'ntis tenet' officii p'ntis Casber' Cap't' ad  
 P'ntis d'ict' h'ntis sibi non recipi nullasq' m'ntis  
 appellatis ac eorum p'ntis faciat' tam p'ntis  
 omnia p'ntis simpliciter vel tripliciter eorum tenet'  
 l'ure Juris p'ntis tenet' b'ntis conventionesq' ac alii  
 quibusq' Juris tenet' et defensi non s'ntis p'ntis  
 ac quod modo eadem p'ntis sua d'ntis ad  
 p'ntis omnia et singula medicale

## Podlesiecka Abrenunciat

Comparatus p'tr Curiam Offici' et actis p'ntis Cas  
 ber' Cap't' P'ntis H'ntis J'ntis P'ntis  
 dem H'ntis Mathis P'ntis filius dem tenet' H'ntis  
 s'ntis Podlesiecki consensu relicto sana mente et corpore  
 exns a tenet' debet' Juris Juris Juris Juris qui b'ntis  
 propriis et competenti aencto p'ntis tenet' Casber' Cap't'  
 P'ntis Juris Juris se cum successibus ac bonis suis s'ntis  
 quoad vim actus p'ntis a t'ntis tenet' et p'ntis in  
 corpore a t'ntis s'ntis palam libere publica ac p'ntis  
 p'ntis resq'nt' Quia sibi per manus H'ntis P'ntis  
 P'ntis fratris sui germani p'ntis p'ntis  
 et maternis q'ntis Juris civilis et naturali successu

384

386

post Parentes suos concernens totate et plenarie satisfactum est obquam soltam satisfactum bonis iudicibus Paternis et maternis in rem et momentum eiusdem Nro Sancti Hieronymi fratris abdicat et abrenunciat. Hac sua sponte Juroni a se facta omnia mediante